



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BOLIG DANMARK 2012 A/S**  
**DANALIEN 1, 2. TH., 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. maj 2016

---

Poul Ø. Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bolig Danmark 2012 A/S Danalien 1, 2. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 30 57 17 Stiftet: 23. februar 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Bødker, formand Stig Bent Behrendorff Jan Meelby Klausen Lars Hermes Olsen
<b>Direktion</b>	Lars Lorentz Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Domkirkepladsen 1 8000 Århus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat efter skat på 38.639 tkr. anses for tilfredsstillende.

Der er udloddet 4.950 tkr. på baggrund af årets resultat, svarende til 18% af selskabskapitalen. Kurs indre værdi udgør før udlodning af udbytte 541.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>38.710.069</b>	<b>13.995</b>
Eksterne omkostninger.....		-12.894	-16
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>38.697.175</b>	<b>13.979</b>
Andre finansielle indtægter.....		34.596	924
Andre finansielle omkostninger.....		-97.177	-30
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>38.634.594</b>	<b>14.873</b>
Skat af årets resultat.....	1	4.606	-222
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>38.639.200</b>	<b>14.651</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.950.000	4.950
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		34.751.481	-1.855
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.062.281	11.556
<b>I ALT.....</b>		<b>38.639.200</b>	<b>14.651</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		145.238.010	83.487
Finansielle anlægsaktiver.....	2	145.238.010	83.487
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>145.238.010</b>	<b>83.487</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		306.874	27.254
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.629	3.339
Tilgodehavender.....		311.503	30.593
Likvider.....		3.219.754	9
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.531.257</b>	<b>30.602</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>148.769.267</b>	<b>114.089</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		27.500.000	27.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		93.965.931	59.214
Overført overskud.....		22.307.986	22.379
Forslag til udbytte.....		4.950.000	4.950
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>148.723.917</b>	<b>114.043</b>
Anden gæld.....		45.350	46
Kortfristede gældsforpligtelser.....		45.350	46
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>45.350</b>	<b>46</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>148.769.267</b>	<b>114.089</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.629	222	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	23	0	
	<b>-4.606</b>	<b>222</b>	

## Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2015.....	24.272.074
Tilgang.....	27.000.000
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>51.272.074</b>
Opskrivninger 1. januar 2015.....	59.214.455
Udloddet resultat .....	-4.950.000
Årets opskrivninger .....	38.710.069
Egenkapitalbevægelser.....	991.412
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>93.965.936</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>145.238.010</b>

## Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Mainland ApS, Aalborg.....	140.991.537	34.463.596	100 %

## Egenkapital

3

	Aktiekapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	27.500.000	59.214.450	22.378.855	4.950.000	114.043.305
Betalt udbytte.....				-4.950.000	-4.950.000
Nettoregulering af renteswap...			991.412		991.412
Forslag til årets resultatdisponering.....		34.751.481	-1.062.281	4.950.000	38.639.200
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>27.500.000</b>	<b>93.965.931</b>	<b>22.307.986</b>	<b>4.950.000</b>	<b>148.723.917</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.**

4

*Hæftelse i sambeskatningen*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 247 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5

Selskabet har stillet anparten i datterselskabet Mainland ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 140.992 tkr., til sikkerhed for Mainland ApS' engagements med pengeinstitut, som pr. 31. december 2015 kan opgøres til 0 kr.
